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Peab bygger ny råvattenledning till 
Ringsjöverket i Skåne 
 
Peab har fått i uppdrag att bygga en ny råvattenledning till Ringsjöverket, som 
producerar dricksvatten till stora delar av Skåne. Beställare är Sydvatten och 
kontraktssumman uppgår till 109 miljoner svenska kronor. 
 
Uppdraget omfattar en ny ledning som ska anläggas både på tryck- och sugsida till en 
framtida pumpstation vid vattenverket. Längs delar av sträckan kommer även vatten-, 
spillvatten- och dagvattenledningar att samförläggas. Entreprenaden inkluderar även 
byggnation av ventilkammare och rörstöd. 
 
– Jag är stolt över att vi återigen fått förtroendet av Sydvatten att bygga ut Ringsjöverket med 
nya råvattenledningar. Att få bidra till samhällsviktig infrastruktur som vatten är att bygga 
själva grundpelaren i vårt samhälle och en förutsättning för att både boende och näringsliv 
ska kunna utvecklas, säger Ioannis Strantzalis, regionchef på Peab. 
 
Ringsjöverket togs i drift 1963 och tar i genomsnitt emot omkring 1 400 liter råvatten per 
sekund, som renas innan det distribueras vidare till hushåll och verksamheter. De nya 
råvattenledningarna kommer att bidra till att skapa bättre redundans i hela Sydvattens 
system. 
 
– De här ledningarna är en viktig del i Sydvattens arbete med att dels skapa redundans till 
Ringsjöverket och dels att i framtiden kunna leda ner Bolmenvatten vidare ner till 
Vombverket, säger Fredrik Olsson, projektledare på Sydvatten.  
 
Uppdraget är en utförandeentreprenad. Arbetet startar i mars 2026 och beräknas vara 
färdigställt årsskiftet 2027/2028.  
 
Projektet orderanmäls i det första kvartalet 2026.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta: 
 

Peab Pressjour: pressjour@peab.se eller 010 456 86 00 
Juha Hartomaa, IR-chef Peab, 072 533 31 45  
 
 
 
 
 

Peab är Nordens samhällsbyggare med 13 000 medarbetare och en omsättning på 59 miljarder kronor. Med lokal 
närvaro och fokus på egna resurser utvecklar, anlägger och bygger vi vardagen där livet levs. Huvudkontoret 
finns i Förslöv på Bjärehalvön i Skåne. Aktien är noterad vid Nasdaq Stockholm. 


